
 
 

UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY TROJANÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/167/2020 Rady Gminy Trojanów z dnia 30 listopada 2020r. 
w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 339 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Rada Gminy Trojanów uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Nr XXIX/167/2020 Rady Gminy Trojanów z dnia 30 listopada 2020r. 
w  sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2020 r., 
poz. 12349) § 4 ust. 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych są przyjmowane odpady powstające w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Trojanów 
dostarczone indywidualnie przez ich wytwórców - jeden raz na dwa miesiące w każdy trzeci czwartek miesiąca 
w godzinach 1200 – 1800 .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Anna Mądra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6734


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY TROJANÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-04T13:43:59+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




